各 位

平成 24 年 2月 13 日

会 社 名 市光工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 オードバディ アリ

 （コード番号 7244 東証第 1部）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 井上 誠一郎

（TEL：0463-96-2094）

特別損失の計上に関するお知らせ

平成 24 年 3月期第 3四半期において、特別損失を計上することとなりましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．米国司法省および欧州委員会からの情報提供要求に関する特別損失の計上

当社は、平成 23 年 11 月 9 日公表の「米国司法省および欧州委員会からの情報提供要求に関するお

知らせ」に記載の通り、米国司法省および欧州委員会より自動車部品事業に関する情報の提供を求め

られており、当局による調査に全面的に協力しております。この調査に関連する費用について、特別

調査費用として特別損失を 452 百万円計上いたしました。

２．業績への影響

現時点において、売上高、営業利益及び経常利益につきましては、概ね計画通りに推移しておりま

す。また、当期利益につきましては、本日公表の「固定資産の譲渡に関するお知らせ」の通り、第4

四半期において特別利益の発生が見込まれますので、平成23年11月9日に公表した業績予想の修正はご

ざいません。今後の業績について、開示する必要が生じた場合には、速やかに開示いたします。

     以 上